

Kehityskohde vuoden 2023 arviointikertomuksessa		Viittaus / peruste	Kommentti / toimitasuunnitelma	Mittarit / keinot	Vastuu	Kaupunginhallituksen ja/tai kaupunginvaltuuston hyväksyntä tai ohjeistus	Toteutumaseuranta
Kaupungin on laadittava kirjallinen ohjeistus ostolaskujen käsittelystä, joka noudattaa verottajan ohjeistusta ja hyvää hallintotapaa.	2023/1	Arviointikertomus s. 6	Kaupunki laatii kirjallisen ohjeistuksen ostolaskujen käsittelystä.	Toteutunut / Ei toteutunut.	Talousjohtaja	Ei vielä aloitettu.	
Kaupungin on laadittava kiinteistöstrategia.	2023/2	Arviointikertomus s. 14	Kaupunki laatii kiinteistöstrategian.	Toteutunut / Ei toteutunut.	Elinkeino- ja infrastruktuurikeskuksen johtaja ja tilapäällikkö	Työn alla.	
Kaupunki luo hankintakäytäntömallin ja seurannan sille.	2023/3	Arviointikertomus s. 22	Kaupunki luo hankintakäytäntömallin ja seurannan sille.	Toteutunut / Ei toteutunut.	Hallintojohtaja ja hankintapäällikkö	Ei vielä aloitettu.	
Kehityskohde vuoden 2022 arviointikertomuksessa		Viittaus / peruste	Kommentti / toimitasuunnitelma	Mittarit / keinot	Vastuu	Kaupunginhallituksen ja/tai kaupunginvaltuuston hyväksyntä tai ohjeistus	Toteutumaseuranta
Strategiassa määritetyt tavoitteet tulee jalkauttaa keskuksien kaikille tasoille ja tarkentaa mittareita.	2022/1	Arviointikertomus sivu 8	Talousarvio vuodelle 2023 laadittiin pohjautuen uuteen strategiaan. Strategian tavoitteet on jalkautettu esihenkilötasolle.	Toteutunut / Ei toteutunut.	Kaupungin johtoryhmä	Strategiaa on jalkautettu koko henkilöstölle vuoden 2023 aikana. Tavoitteiden mittareita tarkistetaan valtuustokauden puolivälisarvioinnin yhteydessä. Jalkautustyö jatkuu vuoden 2024 aikana.	
Kehityskohde vuoden 2021 arviointikertomuksessa		Viittaus / peruste	Kommentti / toimitasuunnitelma	Mittarit / keinot	Vastuu	Kaupunginhallituksen ja/tai kaupunginvaltuuston hyväksyntä tai ohjeistus	Toteutumaseuranta
Sisäisen valvonnan ja riskienhallintaohjeen mukainen riskienhallintaryhmä tulee nimetä virallisella päätöksellä. Riskienhallintaryhmän tulee raportoida kaupunginhallitukselle toiminnastaan säännöllisesti.	2021/1	Arviointikertomus, sivu 10	Kaupunginjohtaja nimeää viranhaltijapäätöksellä riskienhallintaohjeen mukaisen riskienhallintaryhmän.	Nimetty / Ei nimetty.	Kaupunginjohtaja	Kaupunginhallitukselle on raportoitu sisäisen valvonnan ja riskienhallinnan järjestämisestä tilinpäätösten yhteydessä.	
Kehityskohde vuoden 2020 arviointikertomuksessa		Viittaus / peruste	Kommentti / toimitasuunnitelma	Mittarit / keinot	Vastuu	Kaupunginhallituksen ja/tai kaupunginvaltuuston hyväksyntä tai ohjeistus	Toteutumaseuranta
Maaseutuyksikkö laatii yhdessä maaseutulautakunnan kanssa kehittämissuunnitelman, jossa huomioidaan yksikön toiminnalliset, taloudelliset ja organisatoriset muutokset vuosina 2022–2026. Suunnitelmaa seurataan vähintään puolivuositain sekä maaseutulautakunnassa että elinkeino- ja infrastruktuurilautakunnassa.	2020/6	Arviointikertomus, sivut 19–20	Maaseutulautakunta on käsitellyt asiaa 30.9.2021 § 15 ja antanut maaseutupäällikölle tehtäväksi laatia ehdotus maaseutuyksikön kehittämissuunnitelmaksiksi.	Raportointi tilinpäätöksessä.	Elinkeino- ja infrastruktuurikeskuksen johtaja, infrastruktuuripäällikkö, maaseutupäällikkö	Luonnos maaseutuyksikön kehittämissuunnitelmaksi oli lautakunnassa 30.3.2023. Seurantaa jatketaan vuoden 2026 loppuun.	
Kehityskohde vuoden 2018 arviointikertomuksessa		Viittaus / peruste	Kommentti / toimitasuunnitelma	Mittarit / keinot	Vastuu	Kaupunginhallituksen ja/tai kaupunginvaltuuston hyväksyntä tai ohjeistus	Toteutumaseuranta
Kuntastrategian ja kuntastrategiaan liittyvien ohjelmien saattaminen ajantasaisiksi.	2018/3	Arviointikertomus, sivu 12	Uuden kuntastrategian laadinta on aloitettu. Tavoitteena on, että strategia voidaan hyväksyä kaupunginvaltuustossa toukokuussa 2022. Myös strategiaan liittyvät ohjelmat tullaan päivittämään.	Päivitys on suoritettu, kyllä tai ei.	Kaupunginhallitus, konsernijaosto ja kaupunginjohtaja	Uusi kuntastrategia on laadittu, elinvoimaohjelma on työn alla ja muut ohjelmat päivitetään tarpeen mukaan vastaamaan uutta strategiaa.	